令和２年２月２８日

 目黒区長

  青 木 英 二  様

                      目黒区議会議長

                      宮 澤 宏 行

新型コロナウイルス対策に係る緊急要望について

 令和２年２月２８日開催の区議会災害等対策会議において決定した緊急要望

を下記のとおり提出いたします。

記

１ 区内小・中学校休校の開始時期については、必要な準備期間を確保すること。

２ 区内小・中学校休校の間の児童・生徒について、感染症リスクを配慮しつつ

居場所の確保をすること。

３ 特別に支援を要する児童・生徒への対応策を講じること。

以   上

令和２年２月２８日

 目黒区教育委員会教育長

    関 根 義 孝  様

                      目黒区議会議長

                      宮 澤 宏 行

新型コロナウイルス対策に係る緊急要望について

 令和２年２月２８日開催の区議会災害等対策会議において決定した緊急要望

を下記のとおり提出いたします。

記

１ 区内小・中学校休校の開始時期については、必要な準備期間を確保すること。

２ 区内小・中学校休校の間の児童・生徒について、感染症リスクを配慮しつつ

居場所の確保をすること。

３ 特別に支援を要する児童・生徒への対応策を講じること。

以   上